

Şam Tiranıyla Geçitleri Açmak Onunla Uzlaşma Yönünde Atılan Bir Adımdır!

Haber:

Suriye Geçici Hükümeti Savunma Bakanlığı, Suriye Ulusal Ordusu tarafından kontrol edilen Cerablus kenti kırsalındaki bölgeler ile Suriye Demokratik Güçleri (SDG) tarafından kontrol edilen Halep'in doğu kırsalı ve Münbiç kenti kırsalı bölgelerinin arasını ayıran Avn Dadat geçidinin, insani nedenlerden dolayı gerçekleşen sivillerin hareketi karşısında yeniden açıldığını duyurdu. (El-Arabi El-Cedid)

Yorum:

Şam tiranıyla normalleşme ve uzlaşma hakkında; uzlaşmayı reddetmek ve Türkiye rejiminin eylemlerini protesto etmek için büyük halk gösterileri gerçekleşti. Nitekim birçok siyasi ve askeri liderler, çeşitli yöntemlerle dalgaya binme politikası izlemeye ve bu harekete ayak uydurmak için medya açıklamaları yapmaya çalıştılar. Bunu da hareketin muhalefet olarak adlandırdığı kesimden uzlaşma talep eden Türkiye rejimine karşı sağlam pozisyonlar almasını engellemek için hareketin taleplerini sadece uzlaşmayı reddetmekle sınırlamaya çalışmak yoluyla hareketi kontrol altına almak ve onu yolundan saptırmak için yaptılar. Ancak sahada yaşananlar için hakikatini ortaya koymaktadır. Zira çocukların, kadınların ve yaşlıların katli ve namus tecavüzleriyle uzlaşmayı reddeden biri, herhangi bir gerekçeyle ona can simidi uzatmak ve meşruiyet kazandırmak için onunla geçitleri açmaz!

Açıklamalarının ardından daha birkaç gün bile geçmemişti ki 08/01/2023 Pazar günü Serakib şehri yakınlarındaki Tarnaba geçidinden bir yardım konvoyu girdi. Buna müteakip bir haftadan kısa bir süre sonra sözde Geçici Hükümetin Savunma Bakanlığı, tüm açıklamalarla birlikte bu eylemleri yalanlamak için Cerablus ve Münbiç şehirlerinin arasını ayıran Dadat geçidinin açıldığını duyurdu.

Bazı siyasi liderler ve grup sistemi liderleri, uzlaşmayı reddeden gösterilere katılmak ve Şam halkına çöken dengeyi yükseltmek için bir dizi sınırlı askeri eylemlerde bulunmak yoluyla gözlere kum serpmeye çalıştılar. Ancak bu eylemler, her gurup savaşında ağır silahlı askeri konvoyalardan oluşan devasa kalabalıkların görüldüğü bir zamanda ciddiyetten yoksun olmaları ve ürkek katılımları nedeniyle olay olacak bir düzeye yükselmedi.

Şam halkı yapmış oldukları gösterilerde, Türkiye rejiminin Şam tiranıyla uzlaşma taleplerine gerçek bir yanıt olarak cephelerin açılmasını talep ettiler ve bu taleplerin dışına çıkan herhangi bir eylemi, ciddiyetsiz, hareketi sarmalamak ve onu yolundan saptırmak olarak değerlendirdiler.

Şam halkı, güçlerinin örgütlü ve sürekli olan hareketlerinde yattığını ve bu tepkilerin kısa süre sonra ortadan kalkacağını anlamalıdır. Bu yüzden bu hareket, hareketlerinin sürekliliğini sağlamak amacıyla kendilerini örgütlemeleri ve çabalarını siyasi, bilinçli ve muhlis bir liderliğin etrafında birleştirmeleri için bir motivasyon olmalıdır. Zira devrimin sorunu, hiçbir zaman teçhizat ve eleman eksikliği olmamıştır. Bilakis sorun, insanların başlarına musallat olanlar ve insanları ülkelerin istihbaratlarının politikalarına göre yönlendirenler olmuştur.